
UCHWAŁA NR XXVIII.184.2016
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z póź. zm.) Rada Gminy Wólka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 43.383.198,20 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 41.520.914,32 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.862.283,88 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zaleconych gminie 
ustawami w kwocie 12.344.557,82 zł,

2) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 150.000 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.000 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.300.000 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 43.156.227,20 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 38.041.848,98 zł i wydatki majątkowe w kwocie 5.114.378,22 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
12.344.557,82 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 150.000 zł,

3) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 149.500 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 12.000 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.300.000 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 226.971 zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:

a) spłaty kredytów 226.971 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 120



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.215.985 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2.442.956 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 193.500 zł,

2) celową w kwocie 146.220 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 127.500 zł,

b) odprawy emerytalne w kwocie 18.720 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych 
środków bezzwrotnych, zgodnie z załącznikiem nr 6,

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.000.000 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 317.224,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 50.000 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 400 000 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonania przeniesień planowanych wydatków, w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 13. Upoważnia się wójta gminy do lokowani wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż banki prowadzące obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wólka

Józef Madoń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 120



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud etu Gminy Wólka w 2017 roku.

Wyszczególnienie
Dotacja 

podmiotowa 
w złotych

Dotacja 
przedmiotowa 

w złotych

Dotacja 
celowa w 
złotych

Tre Dział Rozdział Paragraf

150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami samorz du 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zada  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

600 60014 6300

280 000,00
Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorzadowej instytucji kultury

921 92116 2480

10 000,00
Wpłaty jednostek na pa stwowy fundusz celowy na finansowanie  lub 

dofinansowanie zada  inwestycyjnych 754 75404 6170

42 000,00

Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 754 75412 6230
800 000,00 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu o wiaty 801 80104 2540
75 000,00 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu o wiaty 801 80106 2540

40 000,00
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 926 92605 2820

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

Zał cznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII.184.2016 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 120



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 120



Zał cznik nr 7 do

Rady Gminy Wólka

rodki stanowi ce fundusz sołecki w 2017 r., w podziale na sołectwa

LP. Sołectwo Przedsi wzi cie Kwota
transport publiczny ** 1 000,00 60004 4300
koszenie poboczy 144,90 60016 4210
Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
pomieszczenia gospodarczego 2 000,00 80101 6050
tłucze  na drog  gminn  "koło Pana Puszki" 12 000,00 60016 4210
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 472,92 60016 4210
tłucze 17 000,00 60016 4210
o wietlenie uliczne na działce nr 257/3 12 000,00 90015 6050
materiały na drog  na działce nr 257/3 1 686,69 60016 4210

4 Jakubowice Murowane o wietlenie uliczne na działce nr 685 11 307,51 90015 6050
wi to rodziny - piknik 500,00 92195 4210

tabliczki kierunkowe z numerami domów - oznakowanie 
dróg 1 000,00 60016 4210
tłucze  na drog  na działce nr 669 7 000,00 60016 4210
chodnik na działce nr 1049 7 028,64 60016 6050
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 077,27 60016 4210

Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
pomieszczenia gospodarczego 1 000,00 80101 6050
modernizacja, przebudowa drogi gminnej urz dzonej na 
działce nr 102 (koło P-wa Kozieł) 9 000,00 60016 6050
zakup tłucznia 15 000,00 60016 4210
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 615,02 60016 4210
remont drogi asfaltowej urz dzonej na działce nr 1011 6 000,00 60016 4270
tablice informacyjne-ogłoszeniowe 4 000,00 60016 4210
przebudowa, modernizacja drogi na działce nr 994 20 000,00 60016 6050
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 582,60 60016 4210
utrzymanie poboczy dróg gminnych 712,27 60016 4210
rodki czysto ci dla szkoły w Pliszczynie 1 000,00 80101 4210

utwardzenie drogi wewn trznej gminnej urz dzonej na 
działce nr 167 6 000,00 60016 4210
zakup płyt betonowych na drogi gminne 6 000,00 60016 4210
wyło enie kostka brukow  terenu szkoły mi dzy placem 
zabaw a sala gimnastyczn 1 000,00 80101 4300
budowa o wietlenia na działce 384 10 000,00 90015 6050
wyst py artystyczne * 1 000,00 92195 4300
zakup tłucznia 1 500,00 60016 4210
festyn rodzinny 500,00 92195 4210
brama do remizy OSP 2 000,00 75412 4210
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 370,59 60016 4210

11 Rudnik o wietlenie na działkach nr 463, 219, 105/2 17 626,41 90015 6050
zakup i ułorzenie płyt na drog  urz dzon  na działce nr 
744, w kierunku P-wa Borszwików 16 000,00 60016 6050
koszenie, utrzymanie i czyszczenie poboczy 372,86 60016 4210
o wietlenie przy drodze na dzałce nr 304 11 000,00 90015 6050
utrzymanie czysto ci i porz dku na terenie sołectwa 819,16 90003 4210
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 021,54 60016 4210

Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
pomieszczenia gospodarczego 2 000,00 80101 6050
budowa kanalizacji 10 000,00 .01010 6050

12 Sobianowice

13 widniczek

14 widnik Du y Drugi

9 Łysaków

10 Pliszczyn

Długie

6 Kolonia widnik Mały

7 Łuszczów Drugi

5 Kolonia Pliszczyn

8 Łuszczów Pierwszy

Uchwały nr XXVIII.184.2016

z dnia 28 grudnia 2016 r.

klasyfikacja 

1 Biskupie Kolonia

2 Bystrzyca

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 120



koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 119,32 60016 4210

Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
budynku gospodarczego 5 000,00 80101 6050
transport publiczny ** 2 000,00 60004 4300
zakup tłucznia na drog  przez las 7 000,00 60016 4270
koszenie i utrzymanie poboczy dróg 1 156,29 60016 4210
zakup tłucznia 3 000,00 60016 4210
Szkoła Podstawowa w widniku Małym - adaptacja 
budynku gospodarczego 5 000,00 80101 6050
transport publiczny ** 1 000,00 60004 4300
zakup tłucznia 2 582,60 60016 4210
płyty betonowe 15 000,00 60016 4210
o wietlenie na działce nr 1216 8 000,00 90015 6050
utrzymanie i koszenie poboczy 445,05 60016 4210
remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej na działce nr 
145 3 000,00 60016 4270
wykupienie udziałów w działce nr 179/2, stwarzaj c 
mo liwo  przejazdu do przepompowni, urz dzenia 
pomiarowego cieków 15 000,00 70005 6060
o wietlenie ul.Akacjowej nr 107396L 20 000,00 90015 6050
utrzymanie poboczy dróg gminnych 3 000,00 60016 4210
tablice informacyjne "plan osiedla" 2 582,60 60016 4210
Razem 317 224,24

* Zgodne ze strategi  rozwi zywania problemów społecznych.
** Słu y poprawie warunków ycia mieszka ców i jest zgodne ze strategi  rozwoju gminy.

16 widnik Mały

17 Turka

18 Wólka

19 Osiedle Borek

15

widnik Du y Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 120


		2017-01-10T13:25:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




